[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

14 декабря  2010 года

                           № 11
	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области второго созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом  6 статьи 7 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет  Светлинского района Оренбургской области второго созыва по избирательному округу № 2 на воскресенье 13 марта 2011 года.

2. Провести дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет  Светлинского района второго созыва за счет средств местного бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степные огни» не позднее 19 декабря 2010 года.

4. Поручить контроль за исполнением настоящего решения председателю территориальной  избирательной комиссии Светлинского района.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -

глава поссовета                                                                                    А.Н.Болтенков

Разослано: в дело –3, ТИК, Облизбирком, прокуратуре.
[image: image1.png]